PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2019 № 235
с.Поддорье

	О создании рабочей группы по инвентаризации объектов, потенциально опасных для жизни на территории муниципального района

Во исполнение  п. 2  Перечня поручений Губернатора Новгородской области, данных по результатам рассмотрения письма следственного управления Следственного комитета Российской федерации по Новгородской области  от 25.04.2019 № 249/09-05-2019 Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Создать рабочую группу по инвентаризации объектов, потенциально опасных для жизни на территории муниципального района в следующем составе:
Петров С.Н. - первый заместитель Главы администрации муниципального района, руководитель группы.
Члены  группы:

Иванова Н.С. -  Глава Белебелковского сельского поселения (по согласованию);
Сизова Т.В. -  Глава Селеевского сельского поселения (по согласованию);
          Ясакова Е.И. -  председатель комитета по экономике  и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района;
          Власов В.Н. - начальник отдела по работе с населением комитета по экономике  и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района;

           Хома П.С. - заведующий отделом по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовки Администрации муниципального района.
              2. До 15 июня 2019 года провести инвентаризацию объектов, потенциально опасных для жизни на территории муниципального района.
  3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина